TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ASSESSORIA JURÍDICA DO ORGÃO ESPECIAL DO GABINETE DO PRESIDENTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1110/2017

PROTOCOLO SEI 0066725-02.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: EMAP – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87 – Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1859585-1 ALEXANDRE ROLIM CHYCZY BRUNO 8.116.818-0

1855867-4 ALEXSANDRA SOUZA DO NASCIMENTO 35227486

1855879-5 ALEXYA MARCELLE SILVA DE OLIVEIRA 43634509-2

1858556-7 ANDRÉ RICARDO DE MIRANDA 78316640

1858806-5 ANE KARINE DE JESUS 123576713

1854774-4 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1859382-8 BRUNA ESTEFANOVSKI 124156173

1855620-7 CAMILA VETTORELLO 93817583

1854636-6 CAROLINA SCHUERTZ FERNANDES 128560270

1857278-5 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1854173-8 CÁSSIA REGINA DA CUNHA GOOD 105257406

1855458-8 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

1858498-6 CINTIA NAZARE DE JESUS 102001907

1857655-1 CINTIA ROBERTA DA SILVA CAMARGO 66173283

1855661-5 CRISSIE JAQUELINE ALBA GIESE 88608810

1859919-6 DAIANE WAISS 124915457

1854244-4 DANIELA COLLAÇO MACHADO 390039585

1858995-0 DESIRÉE CARVALHO 86360403

1856080-8 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1855309-6 EDUARDO FRANCISCO DE SIQUEIRA 123092619

1857428-7 ELIANE DIAS 130660100

1857175-0 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 148632065

1857026-9 ELIZIANE PERETIATKO 125073808

1855735-8 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1856449-6 GABRIEL KERTZMAN VIANNA 135157546

1854137-0 GABRIELA MONTEIRO GEROLIMO 127463352

1858820-1 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1855750-8 GUILHERME VINICIUS CAMARGO CORREA 109685151

1855311-0 HELENA ROMFELD 131272600

1855273-4 HEMANUELLA JASTROMBEK VIEIRA 103213800

1856812-4 HENRIQUE PIRES GONÇALVES 77497587

1857629-1 IGOR MATHEUS BUENO DA ROCHA ANDREKONSKI 5254833

1854057-8 JAQUELINE QUEIROZ CARARA 136010808

1859953-2 JEAN CARLO DE BRITO 128460381

1857522-6 JOÃO VICTOR BRUSAMOLIN 10905517-4

1857359-1 LARISSA FABIANA SALES DOS SANTOS 12.375.519-7

1854229-7 LILIAN KELLYN GONÇALVES DE LIMA 5570089

1856388-1 LUCAS DAVID LESSA GULIN 70738457

1857063-6 LUCIANA DOS ANJOS LIMA DA SILVA 149350381

1855612-5 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1855161-0 LUIZA SORGENFREI NUNES 93087992

1857828-5 MAISA DE SOUZA ALVES 5898244

1855586-9 MARCOS ANTONIO DE SIQUEIRA DOS SANTOS 92393160

1855303-1 MARIA EDUARDA JABUR HELM 129237333

1859841-6 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 166100705

1859192-7 MATHEUS PETERS SANTOS 10.316.416-8

1854020-3 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 1334313222

1859947-6 NICOLE FERNANDA SOARES DE PAULA 8533098-5

1854168-0 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1856815-3 POLINI MATTOS DORNELLAS 133434763

1854041-1 RAFAELA LEMOS DE SOUZA 137731207

1855954-7 RAYSSA DE SOUZA SANTOS 98029117

1855053-3 SCHIRLE PEREIRA DOS SANTOS 91418770

1859665-6 TAMYRES MENDES 123795210

1854096-4 TULIO ALLEBRANDT PEITER DA SILVA 103942519

1856678-5 VINÍCIUS PADOAN FILGUEIRAS 124231965

1859889-6 WESLEY SILVA BATISTA 124895570